[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 12/2
22 декабря   2017  г.

 «О выдвижении  кандидатур

в резерв  составов участковых
избирательных  комиссий
№№ 1635,  1637, 1639, 1643»

На основании Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с посл. изм. и доп.) Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Предложить в резерв составов  участковых  избирательных  комиссий №№ 1635, 1637, 1639, 1643, расположенных  на территории муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров следующие  кандидатуры:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	№ УИК

	1.
	Решетняк Кирилл Денисович
	27.02.1997
	Студент  3-го курса Санкт-Петербургского Политехнического университета
	Не законченное высшее
	1635

	2.
	Ковалева Галина Валентиновна
	18.10.1961
	Администрация Петроградского района Санкт-Петербурга,

архивариус
	Высшее

	1637

	3.
	Пуйга Елена Анатольевна
	07.09.1962
	Местная администрация МО Аптекарский остров, руководитель отдела
	Высшее
	1639

	4.
	Верховкина Ирина Александровна
	27.10.1963
	СПБГБУЗ "Стоматологическая поликлиника № 6" специалист по охране труда
	Высшее
	1643

2. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров М.Ю.Приплада.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад